
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 224                              

 «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА» 

650024, г. Кемерово                                                                 тел 38-26-80 

ул. Космическая 16 «Б»                                                       kem-dsad224@mail.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

   

 

№ 58/4 от 08.04.2024 

 

Об утверждении перечня должностей,  

замещение которых связано с коррупционными рисками 

 

В целях реализации статьи 13.3. Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 

273-ФЗ (руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа Президента РФ от 

18.05.2009 № 557) для осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных 

функций учреждения, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными 

рисками (Приложение 1). 

2. Ответственному по противодействию коррупции старшему воспитателю 

Абрамовской Т.Н. ознакомить работников учреждения с указанным перечнем под 

подпись.  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

и. о. заведующая МАДОУ №224 ____________/ О. А. Фролова  
 

 

С приказом ознакомлен: 

 

_____________________ Абрамовская Т.Н. 

 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

		2024-05-21T14:46:49+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 224 "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОМУ НАПРАВЛЕНИЮ РАЗВИТИЯ ВОСПИТАННИКОВ"




